
 

 

 

Horaires Ligne 100 – Plan de Transport Adapté – COVID-19 

10-12 place de Juranville 18000 BOURGES 

Tél : 05 87 19 31 41 
europvoyages18@e-gbm.com 

 

 

L’offre des lignes régulières de cars Rémi est modifiée à compter du mercredi 18 mars 2020, 

l’accueil et la vente dans les agences commerciales Rémi et gares routières ne sont pas assurés 

jusqu’à nouvel ordre ; information complémentaire sur www.remi-centrevaldeloire.fr 

Argent-sur-Sauldre – Bourges 

 
Numéro de la course 100A

Jours de circulation en période scolaire LMMeJVS

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été LMMeJVS

ARGENT SUR SAULDRE  - Place du Marché 6:50

AUBIGNY SUR NERE - Parking du Pré qui Danse 7:00

LA CHAPELLE D'ANGILLON - Alain Fournier 7:15

MERY ES BOIS - Eglise I

SAINT PALAIS - Place 7:30

SAINT MARTIN D'AUXIGNY - Ancienne Gendarmerie 7:35

QUANTILLY - Concurrence (sur réservation) I

SAINT GEORGES SUR MOULON - La Pipière 7:37

SAINT GEORGES SUR MOULON - Route de Faîtin 7:39

FUSSY - Centre Culturel 7:45

BOURGES - Hans Holbein 7:52

BOURGES - SNCF Quai C 7:57

BOURGES - Gare Routière 8:07

les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare SNCF de Bourges  
 

Bourges – Argent sur Sauldre 

 
Numéro de la course 100D

Jours de circulation en période scolaire LMMeJVS

Jours de circulation en période de vacances scolaires + été LMMeJVS

N° de Quai en gare Routière 2

BOURGES -  Gare Routière 17:30

BOURGES - Juranville 17:33

BOURGES - SNCF Quai D 17:40

BOURGES - Hans Holbein 17:45

FUSSY - Centre Culturel 17:52

SAINT GEORGES SUR MOULON - Route du Faîtin 17:58

SAINT GEORGES SUR MOULON - La Pipière 18:00

SAINT MARTIN D'AUXIGNY - Ancienne Gendarmerie 18:02

QUANTILLY - Concurrence (sur réservation)

SAINT PALAIS - Place 18:07

MERY ES BOIS - Eglise

LA CHAPELLE D'ANGILLON - Alain Fournier 18:22

AUBIGNY SUR NERE - Parking du Pré Qui Danse 18:37

ARGENT SUR SAULDRE - Place du Marché 18:47

les correspondances avec le réseau Agglobus sont facilitées en gare SNCF de Bourges 
 


